
1 
 

Θέμα: «Διδακτικά βιβλία Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014». 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 60 του Ν. 1566/85, όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 7 του Ν. 

2525/97 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 188/ τ.Α΄,) σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις: α) του άρθρου 88 του Ν. 1566/85 και τις διατάξεις του Ν.Δ. 749/70 (ΦΕΚ 277, τ.Α΄), β) 

του άρθρου του 30 του Ν. 1304/82 (ΦΕΚ 144, τ.Α΄ ), γ) του άρθρου 33 του Ν. 1143/81 (ΦΕΚ 80, 

τ.Α΄) οι οποίες εξακολουθούν να ισχύουν επειδή δεν έχουν εκδοθεί τα υπό του άρθρου 88 του 

Ν.1566/85 Προεδρικά Διατάγματα ή Κανονιστικές Αποφάσεις, όπως προβλέπεται και από τις 

διατάξεις της παραγρ. 2 του άρθρου 7 του Ν. 2525/97, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

Ν. 1824/88, το οποίο προστέθηκε ως παράγραφος 12 στο άρθρο 60 του Ν. 1566/85. 

2. Το Νόμο 2413/1996 (ΦΕΚ 124/17-06-1996, τ.Α΄) «Η ελληνική παιδεία στο εξωτερικό, η 

διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και τις τροποποιήσεις αυτού. 

3. Το άρθρο 26 του Νόμου 3879/2010 (ΦΕΚ 163/21-09-2010, τ.Α΄): «Ανάπτυξη της Δια βίου Μάθησης 

και λοιπές διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 22 ως 34 του Νόμου 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011, τ.Α’). 

5. Τη με αριθμ. Φ.10/20/Γ1/708/7-9-1999 (ΦΕΚ 1789/28-09-1999, τ.Β’) Υπουργική Απόφαση 

«Διαπολιτισμική Εκπαίδευση – Ίδρυση και Λειτουργία Τάξεων Υποδοχής και Φροντιστηριακών 

Τμημάτων» σχετ. αριθμ. Φ.2/378/Γ1/1124/8-12-94 (ΦΕΚ 930/14-12-1994, τ.Β’) Απόφαση 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  

Να διατηρηθεί μέχρι: 

    Βαθμός Προτεραιότητας 

 

Μαρούσι, 05-02-2013 

Αριθμ. Πρωτ.: 15566 /Γ1 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε. 

TMHMA B΄ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ 

----- 

 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr  

Email  : spudonpe@minedu.gov.gr   

Πληροφορίες : Κώστας Παπαχρήστος 

Τηλέφωνο : 210 344 3006 

                                 210 344 2425 

FAX  : 210 344 3354 

ΠΡΟΣ: «Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων (Ι.Τ.Υ.Ε.) -“Διόφαντος”» 

Μητροπόλεως 26-28, Τ.Κ. 10563 Αθήνα 

infopublications@cti.gr  

 

ΚΟΙΝ.: Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

Αν. Τσόχα 36, 115 21 Αθήνα 

info@iep.edu.gr 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



2 
 

6. Τη με αριθμ. 75535/Γ1/10-08-2004 Υπουργική Απόφαση: «Ανάθεση συγγραφής διδακτικών 

πακέτων και παραγωγή υποστηρικτικού εκπαιδευτικού υλικού του Δημοτικού και του 

Νηπιαγωγείου, ορισμός μελών που μετέχουν στη διαδικασία κρίσης – αξιολόγησης και ορισμός 

Επιστημονικού Υπεύθυνου του Έργου: Συγγραφή νέων βιβλίων και παραγωγή υποστηρικτικού και 

εκπαιδευτικού υλικού με βάση το ΔΕΠΠΣ και τα ΑΠΣ για το Δημοτικό και το Νηπιαγωγείο». 

7. Τη με αριθμ. 21692/Γ1/1-3-05 Υπουργική Απόφαση: «Συμπληρωματική - Τροποποιητική της υπ. 

αριθμ. 75535/Γ1/10-08-04 Υπουργικής Απόφασης». 

8. Τη με αριθμ. 138565/Γ1/2-12-05 Υπουργική Απόφαση «Συμπληρωματική - τροποποιητική της υπ’ 

αριθμ. 75535/Γ1/10-08-04 Υπουργικής Απόφασης». 

9. Τη με αριθμ. 89229/Γ1/10-8-07 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση της με αριθμ. 21692/Γ1/1-3-

05 Υπουργικής Απόφασης». 

10. Τη με αριθμ. Φ.1ΤΥ/809/101455/Γ1/30-09-2011 (ΦΕΚ 2197/30-09-2011, τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση 

«Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (Ζ.Ε.Π.), Τάξεων Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και 

Ενισχυτικών Φροντιστηριακών Τμημάτων Ζ.Ε.Π.».  

11. Τη με αριθμ. 76051/04-07-2012 (ΦΕΚ 2091/05-07-2012, τ.Β΄) Απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 

12.  Το με αριθμ. 3342/06-11-2012 έγγραφο του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής με θέμα: 

«Διδακτικά Βιβλία Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Την από 08-01-2012 εισήγηση των Συμβούλων Α’ του Υπουργού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. για τα διδακτικά 

βιβλία του σχολικού έτους 2013-2014. 

14. Τις ανάγκες των μαθητών και εκπαιδευτικών σε διδακτικά βιβλία για το σχολικό έτος 2013-14. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Εγκρίνουμε την παραγωγή και διανομή, με τις προτεινόμενες από το Παιδαγωγικό Ινστιτούτο διορθώσεις, 

των παρακάτω εγκεκριμένων διδακτικών βιβλίων από το «Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων (Ι.Τ.Υ.Ε.) -“Διόφαντος”» για την κάλυψη των διδακτικών αναγκών του σχολικού έτους 2013-14, 

ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



3 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΒΙΒΛΙΟΥ 
ΤΙΤΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΤΑΞΗ ISBN ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

10-0023-01-2012 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 

Δημ 

(Α,Β) 
978-960-06-2476-2 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Α΄ 

10-0021-01-2012 
ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Δημ 

(Α,Β) 
978-960-06-2474-8 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0019-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ 

(Α,Β) 
978-960-06-2472-4 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0024-01-2012 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ 

(Α,Β) 
978-960-06-2477-9 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0022-01-2012 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ 
Δημ 

(Α,Β) 
978-960-06-2475-5 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Α΄ 

10-0025-01-2012 ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
Δημ 

(Α,Β) 
978-960-06-2478-6 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Α΄ 

10-0026-01-2012 ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ 

(Α,Β) 
978-960-06-2479-3 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0020-01-2012 
ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΤΕΥΧΟΣ 1) 

Δημ 

(Α,Β) 

Set: 978-960-06-2528-8   

T.A. 978-960-06-2473-1 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Α΄ 

10-0027-01-2012 
ΕΙΚΟΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟ 

ΛΕΞΙΚΟ 

Δημ 

(Α,Β,Γ) 
978-960-06-2480-9 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Α΄ 

10-0029-01-2012 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Δημ 

(Α,Β,Γ, Δ, Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2482-3 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0028-01-2012 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ 

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Δημ 

(Α,Β,Γ, Δ, Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2481-6 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0074-01-2012 
ΜΟΥΣΙΚΗ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΑΣΚΗΣΕΩΝ) 

Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2535-6 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ΄ 

10-0071-01-2012 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 

Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2532-5 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ΄ 

10-0069-01-2012 
ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2530-1 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ  

10-0070-01-2012 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ 
Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2531-8 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ΄ 

10-0072-01-2012 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2533-2 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0075-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2536-3 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0073-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ 
Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2534-9 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ΄ 

10-0068-01-2012 
ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΤΕΥΧΟΣ 2) 

Δημ 

(Γ,Δ) 

Set: 978-960-06-2528-8   

T.B. 978-960-06-2529-5 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ΄ 

10-0076-01-2012 ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2537-0 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ΄ 

10-0077-01-2012 ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ 

(Γ,Δ) 
978-960-06-2538-7 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0102-01-2012 
ΟΡΘΟΓΡΑΦΙΚΟ - 

ΕΡΜΗΝΕΥΤΙΚΟ ΛΕΞΙΚΟ 

Δημ 

(Δ,Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2566-0 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ 

 ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ΄ 

10-0140-01-2012 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 

Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2606-3 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Ε΄ 

10-0136-01-2012 
ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2603-2 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0143-01-2012 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2609-4 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



4 
 

10-0139-01-2012 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ 
Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2605-6 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Ε΄ 

10-0142-01-2012 ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2608-7 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Ε΄ 

10-0141-01-2012 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2607-0 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0145-01-2012 ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2610-0 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

 ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Ε΄ 

10-0146-01-2012 ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ(Ε,ΣΤ) 978-960-06-2611-7 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0135-01-2012 
ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΚΕΙΜΕΝΩΝ 

Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2602-5 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ  

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Ε΄ 

10-0138-01-2012 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ Ε΄& ΣΤ΄ 
Δημ 

(Ε,ΣΤ) 
978-960-06-2604-9 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Ε΄ 

10-0018-01-2012 
ΜΟΥΣΙΚΗ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 978-960-06-2471-7 ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0012-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 4  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 

set: 978-960-06-2461-8   

Τ.Δ 978-960-06-2465-6  
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0010-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 

set: 978-960-06-2461-8 

T.B. 978-960-06-2463-2 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0008-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 

set: 978-960-06-2461-8 

T.A. 978-960-06-2460-1 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0002-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1) Δημ-Α 
set 978-960-06-2451-9  

T.A. 978-960-06-2452-6 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0011-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 

set: 978-960-06-2461-8 

T.Γ. 978-960-06-2464-9 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0004-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2) Δημ-Α 
set 978-960-06-2451-9  

T.B. 978-960-06-2455-7 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0006-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Α 978-960-06-2457-1 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0003-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1 ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 

set:978-960-06-2453-3 

T.A. 978-960-06-2454-0 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0005-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2 ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 

set:978-960-06-2453-3  

T.B. 978-960-06-2456-4 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0015-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Α 978-960-06-2468-7 ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0017-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ Δημ-Α 978-960-06-2470-0 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΤΡΙΕΤΙΑ 

10-0009-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2) Δημ-Α 
set: 978-960-06-2458-8 

T.B. 978-960-06-2462-5 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0007-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1) Δημ-Α 
set: 978-960-06-2458-8 

T.A. 978-960-06-2459-5 
ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0014-01-2012 ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Δημ-Α 978-960-06-2467-0 
 

ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0016-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Α 978-960-06-2469-4 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0013-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Α 978-960-06-2466-3 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



5 
 

10-0046-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ Δημ-Β 978-960-06-2503-5 

 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΤΡΙΕΤΙΑ 

10-0047-01-2012 
ΜΟΥΣΙΚΗ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 978-960-06-2504-2 ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0041-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 4  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 

set: 978-960-06-2493-9 

T.Δ: 978-960-06-2498-4 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0040-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 

set: 978-960-06-2493-9 

T.Γ. 978-960-06-2497-7  
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0037-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 

set: 978-960-06-2493-9 

T.A. 978-960-06-2494-6 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0030-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1) Δημ-Β 
set 978-960-06-2485-4 

T.A. 978-960-06-2483-0 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0032-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2) Δημ-Β 
set 978-960-06-2485-4 

T.B.978-960-06-2487-8 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0034-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3) Δημ-Β 
set 978-960-06-2485-4  

T.Γ. 978-960-06-2489-2 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0035-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Β 978-960-06-2490-8 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0033-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2 ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 

set 978-960-06-2486-1 

T.B.978-960-06-2488-5  
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0044-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 978-960-06-2501-1 ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0039-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 

set: 978-960-06-2493-9 

T.B. 978-960-06-2496-0 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0031-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Β 

set 978-960-06-2486-1 

T.A. 978-960-06-2484-7 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0038-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2) Δημ-Β 
set: 978-960-06-2492-2  

T.B. 978-960-06-2495-3 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0036-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1) Δημ-Β 
set: 978-960-06-2492-2  

T.A.978-960-06-2491-5 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0042-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Β 978-960-06-2499-1 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0043-01-2012 ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Δημ-Β 978-960-06-2500-4 
 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0045-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Β 978-960-06-2502-8 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0060-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 

set 978-960-06-2519-6  

T.A 978-960-06-2520-2 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0063-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 4 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 

set 978-960-06-2519-6  

T.Δ 978-960-06-2523-3 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0062-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 

set 978-960-06-2519-6  

T.Γ. 978-960-06-2522-6 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0061-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 

set 978-960-06-2519-6  

T.B. 978-960-06-2521-9 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



6 
 

10-0052-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3) Δημ-Γ 
set: 978-960-06-2506-6   

T. Γ. 978-960-06-2511-0 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0053-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Γ 978-960-06-2512-7 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0051-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2 ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 

set: 978-960-06-2507-3  

T.B. 978-960-06-2510-3 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0066-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 978-960-06-2526-4 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0057-01-2012 
ΙΣΤΟΡΙΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 978-960-06-2516-5 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0049-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Γ 

set:978-960-06-2507-3 

T.A. 978-960-06-2508-0 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0059-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Δημ-Γ 978-960-06-2518-9 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0048-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1) Δημ-Γ 
set: 978-960-06-2506-6 

T.A. 978-960-06-2505-9 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0065-01-2012 ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Δημ-Γ 978-960-06-2525-7 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0067-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Γ 978-960-06-2527-1 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0058-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Γ 978-960-06-2517-2 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0054-01-2012 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ Δημ-Γ 978-960-06-2513-4 
 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0055-01-2012 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Γ 978-960-06-2514-1 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0064-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Γ 978-960-06-2524-0 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0050-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2) Δημ-Γ 
set: 978-960-06-2506-6 

T.B. 978-960-06-2509-7 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0056-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ Δημ-Γ 978-960-06-2515-8 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0185-01-2012 ΑΓΓΛΙΚΑ (MAGIC BOOK) Δημ-Γ 978-960-06-2647-6 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0094-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 

set:978-960-06-2557-8 

τ.α.: 978-960-06-2558-5 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0096-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 

set:978-960-06-2557-8 

τ.α.: 978-960-06-2560-8 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0097-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 4 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 

set:978-960-06-2557-8 

τ.α.: 978-960-06-2561-5 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0087-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Δ 978-960-06-2550-9 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0083-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1 ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 

set:978-960-06-2545-5 

τ.α.:978-960-06-2546-2 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0085-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 

set:978-960-06-2545-5 

τ.α.: 978-960-06-2548-6 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



7 
 

10-0100-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 (ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 978-960-06-2564-6 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0091-01-2012 
ΙΣΤΟΡΙΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 978-960-06-2554-7 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0095-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 

set:978-960-06-2557-8 

τ.α.: 978-960-06-2559-2 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0098-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Δ 978-960-06-2562-2 ΑΝΑΤΥΠΩΣΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0093-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Δημ-Δ 978-960-06-2556-1 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0082-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1) Δημ-Δ 
set: 978-960-06-2543-1 

τ.α.: 978-960-06-2544-8 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0084-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2) Δημ-Δ 
set: 978-960-06-2543-1 

τ.α.:978-960-06-2547-9  

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0086-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3) Δημ-Δ 
set: 978-960-06-2543-1 

τ.α.: 978-960-06-2549-3 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0099-01-2012 ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Δημ-Δ 978-960-06-2563-9 
 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0101-01-2012 
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Δ 978-960-06-2565-3 

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0092-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Δ 978-960-06-2555-4 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0088-01-2012 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ Δημ-Δ 978-960-06-2551-6 
 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0089-01-2012 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Δ 978-960-06-2552-3 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0080-01-2012 ΑΓΓΛΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Δ 978-960-06-2541-7 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0079-01-2012 
ΑΓΓΛΙΚΑ  

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Δ 978-960-06-2540-0 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0090-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ Δημ-Δ 978-960-06-2553-0 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0078-01-2012 ΑΓΓΛΙΚΑ Δημ-Δ 978-960-06-2539-4 
ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0127-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 4 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 

set: 978-960-06-2590-5 

τ.α.: 978-960-06-2594-3 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0126-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 

set: 978-960-06-2590-5 

τ.α.: 978-960-06-2593-6 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0124-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 

set: 978-960-06-2590-5 

τ.α.: 978-960-06-2591-2 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0129-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ Δημ-Ε 978-960-06-2596-7 

 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΤΡΙΕΤΙΑ 

10-0108-01-2012 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2572-1 ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0115-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Ε 978-960-06-2581-3 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



8 
 

10-0111-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 

set:978-960-06-2576-9 

τ.α.:978-960-06-2577-6 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0113-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 

set:978-960-06-2576-9 

τ.α.:978-960-06-2579-0 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0119-01-2012 
ΙΣΤΟΡΙΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2585-1 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0125-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 

set: 978-960-06-2590-5 

τ.α.: 978-960-06-2592-9 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0130-01-2012 
ΜΟΥΣΙΚΗ  

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2597-4 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0131-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Ε 978-960-06-2598-1 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0132-01-2012 ΦΥΣΙΚΑ Δημ-Ε 978-960-06-2599-8 

 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΔΙΕΤΙΑ 

10-0116-01-2012 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ Δημ-Ε 978-960-06-2582-0 
 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0117-01-2012 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ  

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2583-7 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0133-01-2012 
ΦΥΣΙΚΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2600-1 ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0109-01-2012 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ  

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2573-8 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0134-01-2012 
ΦΥΣΙΚΑ  

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2601-8 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0123-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Δημ-Ε 978-960-06-2589-9 ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0128-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ  

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2595-0 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0110-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ 

(ΤΕΥΧΟΣ 1) 
Δημ-Ε 

set:978-960-06-2574-5 

τ.α.: 978-960-06-2575-2 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0112-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ  

(ΤΕΥΧΟΣ 2) 
Δημ-Ε 

set:978-960-06-2574-5 

τ.α.: 978-960-06-2578-3 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0114-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3) Δημ-Ε 
set:978-960-06-2574-5 

τ.α.:978-960-06-2580-6 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0118-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ Δημ-Ε 978-960-06-2584-4 

ΕΤΗΣΙΑ    ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0120-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Ε 978-960-06-2586-8 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0121-01-2012 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 
Δημ-Ε 978-960-06-2587-5 

 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΔΙΕΤΙΑ 

10-0122-01-2012 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2588-2 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0104-01-2012 
ΑΓΓΛΙΚΑ  

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-Ε 978-960-06-2568-4 ΕΤΗΣΙΑ  ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0105-01-2012 ΑΓΓΛΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-Ε 978-960-06-2569-1 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



9 
 

10-0107-01-2012 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ Δημ-Ε 978-960-06-2571-4 

 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΔΙΕΤΙΑ 

10-0103-01-2012 ΑΓΓΛΙΚΑ Δημ-Ε 978-960-06-2567-7 ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0171-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 

set: 978-960-06-2635-3 

τ.α.: 978-960-06-2637-7 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0170-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 

set: 978-960-06-2635-3 

τ.α.: 978-960-06-2636-0 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0173-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 4  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 

set: 978-960-06-2635-3 

τ.α.: 978-960-06-2639-1 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0172-01-2012 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 

set: 978-960-06-2635-3 

τ.α.: 978-960-06-2638-4 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0161-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-2626-1 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0159-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2  

ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 

set: 978-960-06-2621-6 

τ.α.: 978-960-06-2624-7 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0175-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ Δημ-ΣΤ 978-960-06-2641-4 

 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΤΡΙΕΤΙΑ 

10-0176-01-2012 
ΜΟΥΣΙΚΗ  

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-2642-1 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0154-01-2012 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ  

(ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΑΣΚΗΣΕΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-2617-9 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0157-01-2012 
ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1 ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 

set: 978-960-06-2621-6 

τ.α.: 978-960-06-2622-3 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0183-01-2012 
ΙΣΤΟΡΙΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-3201-9 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0178-01-2012 
ΦΥΣΙΚΑ 

 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-2644-5 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΔΙΕΤΙΑ 

10-0177-01-2012 ΜΟΥΣΙΚΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-2643-8 ΔΙΑΝΟΜΗ  ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0163-01-2012 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-2628-5 
ΔΙΑΝΟΜΗ  ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0180-01-2012 ΦΥΣΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-2646-9 
ΔΙΑΝΟΜΗ  ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0153-01-2012 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ Δημ-ΣΤ 978-960-06-2616-2 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΔΙΕΤΙΑ 

10-0155-01-2012 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-2618-6 ΔΙΑΝΟΜΗ  ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0169-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Δημ-ΣΤ 978-960-06-2634-6 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0179-01-2012 
ΦΥΣΙΚΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-2645-2 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0156-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 1) Δημ-ΣΤ 
set: 978-960-06-2619-3 

τ.α.: 978-960-06-2620-9 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0158-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 2) Δημ-ΣΤ 
set: 978-960-06-2619-3 

τ.α.: 978-960-06-2623-0 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



10 
 

10-0160-01-2012 ΓΛΩΣΣΑ (ΤΕΥΧΟΣ 3) Δημ-ΣΤ 
set: 978-960-06-2619-3 

τ.α.: 978-960-06-2625-4 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0167-01-2012 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-2632-2 

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΔΙΕΤΙΑ 

10-0147-01-2012 ΑΓΓΛΙΚΑ Δημ-ΣΤ 978-960-06-2612-4 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0149-01-2012 ΑΓΓΛΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-2614-8 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0148-01-2012 
ΑΓΓΛΙΚΑ (ΤΕΤΡΑΔΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-2613-1 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0174-01-2012 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-2640-7 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0162-01-2012 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ Δημ-ΣΤ 978-960-06-2627-8 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0168-01-2012 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Δημ-ΣΤ 978-960-06-2633-9 ΔΙΑΝΟΜΗ  ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0182-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ Δημ-ΣΤ 978-960-06-3199-9 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 

10-0184-01-2012 ΙΣΤΟΡΙΑ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) Δημ-ΣΤ 978-960-06-3200-2 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0181-01-2012 

ΟΔΗΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΑΘΕΜΑΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Δημ-ΣΤ, 

Γυμν-Α 
978-960-06-2648-3 ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

10-0001-01-2012 ΟΔΗΓΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΥ Νηπ 

 

978-960-06-2450-2 

 

ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑ 

ΤΙΤΛΟΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΤΑΞΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ Ζ.Ε.Π. ΚΑΙ ΤΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Ζ.Ε.Π. 

15-0011-01-2013 Ο ΑΚΑΝΘΟΥΛΗΣ Αρχάριοι  

15-0009-01-2013 
Η ΜΠΟΥΜΠΟΥ ΚΑΙ Η 

ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ 
Αρχάριοι  

15-0010-01-2013 
Η ΠΑΡΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΤΗΣ 

ΧΑΡΑΣ 
Αρχάριοι  

15-0012-01-2013 ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΜΟΥ ΛΕΞΙΚΟ 1  Αρχάριοι  

15-0013-01-2013 ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΜΟΥ ΛΕΞΙΚΟ 2  Αρχάριοι  

15-0014-01-2013 ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΜΟΥ ΛΕΞΙΚΟ 3  
Ημι-

προχωρημένοι 
 

15-0015-01-2013 ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΜΟΥ ΛΕΞΙΚΟ 4  Προχωρημένοι  

15-0002-01-2013 
ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 1 

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Αρχάριοι  

15-0004-01-2013 
ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 2 

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Αρχάριοι  

15-0006-01-2013 
ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 3 

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 

Ημι-

προχωρημένοι 
 

15-0008-01-2013 
ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 4 

(ΔΑΣΚΑΛΟΥ) 
Προχωρημένοι  

15-0001-01-2013 ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 1  Αρχάριοι  

15-0003-01-2013 ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 2 Αρχάριοι  

15-0005-01-2013 ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 3 
Ημι-

προχωρημένοι 
 

15-0007-01-2013 ΒΙΒΛΙΟ ΓΕΙΑ ΣΑΣ 4  Προχωρημένοι  

ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΟΠΟΥ ΙΔΡΥΟΝΤΑΙ Τ.Υ. Ζ.Ε.Π. ΚΑΙ Ε.Φ.Τ. 

Ζ.Ε.Π. 

     

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ



11 
 

Σύμφωνα με το άρθρο 33 του Ν. 3966/2011, ο αριθμός των αντιτύπων των διδακτικών βιβλίων θα 

καθοριστεί από το «Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων (Ι.Τ.Υ.Ε.) –«Διόφαντος», μετά τη 

συγκέντρωση των απαραίτητων στοιχείων. 

 Ο αριθμός των αντιτύπων των βιβλίων για τις Τάξεις Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και τα Ενισχυτικά 

Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π. καθορίζεται σε συνεργασία με τη Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. από το «Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων (Ι.Τ.Υ.Ε.) - 

“Διόφαντος”».  

Η σχετική δαπάνη παραγωγής και διανομής όλων των ανωτέρω τίτλων  θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό του «Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων (Ι.Τ.Υ.Ε.)-“Διόφαντος”». 

Το  «Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων (Ι.Τ.Υ.Ε.)-“Διόφαντος”» να προχωρήσει 

στις απαραίτητες ενέργειες. 

 

                                                                                       Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

                                                                                     ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού  

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο κ. Ειδικού Γραμματέα Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Σπουδών ΠΕ, Τμήμα Β 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΔΜΤ


